
UCHWAŁA NR 51/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

prof. dr hab. Davidowi Gurgenidze 
 
Na podstawie § 9 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 
po zapoznaniu się z recenzjami: 
prof. dr. hab. Adama Lipińskiego z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
prof. dr. hab. Jacka Przybyła z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
dotyczącymi dorobku prof. dr. hab. Dawida Gurgenidze 
kandydata do tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – na wniosek Rektora 

przygotowany przez Wydział Inżynierii Produkcji 

nadaje tytuł doktora honoris causa 

prof. dr. hab. Dawidowi Gurgenidze 

- wybitnemu, specjaliście w zakresie zarządzania zasobami wodnymi i hydroinżynierii, 

- uczonemu o uznanej pozycji i dorobku na forum międzynarodowym,  

- zasłużonemu promotorowi młodych naukowców,  

- osobie zasłużonej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w zakresie współpracy 

naukowo – badawczej, organizacyjnej oraz rozwoju kadry naukowej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK               


